Учреждение образования «Мозырский государственный педагогический университет имени И.П. Шамякина»

Утверждаю

Проректор по учебной работе
                       РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН
                                                     Дневная форма получения _____________________Н.А.Лебедев                                                                                                                                                   высшего образования

_____________________2016                                                                                                                                                      
5 курса технолого-биологического факультета, специальность: 1-02 06 02-07 Технология (технический труд).Физика, 5 лет обучения,  2012 год набора                           на 2016_2017 учебный год   
количество групп 1 
          количество студентов 14
9 семестр   12 недель 





10  семестр  13 недель

	№ п/п
	Дисциплины
	Количество часов в неделю
	Всего часов на семестр / на курс. проектирование
	Кол-во зачетных едениц
	В том числе аудиторных
	из них
	Коллоквиумы
	Контрольные работы
	Кол-во курсовых работ (проектов)
	Форма контроля
	Дисциплина кафедры
	Дисциплины
	Количество часов в неделю
	Всего часов на семестр / на курс. проектирование
	Кол-во зачетных едениц
	В том числе аудиторных
	из них
	Коллоквиумы
	Контрольные  работы
	Кол-во курсовых работ (проектов)
	Форма контроля
	Дисциплина кафедры

	
	
	
	
	
	
	Лекций / на управл. самост. работу
	Практических(УСРС)/ семинаров(УСРС)
	Лабораторных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Лекций / на управл. самост. работу
	Практических(УСРС)/ семинаров(УСРС)
	Лабораторных
	
	
	
	
	

	1
	Охрана труда*
	2
	44
	
	24
	16
	
	8
	+
	
	
	зач
	12
	Технология художественной обработки материалов
	5
	184
	
	64
	12
	
	52
	+
	
	
	экз
	21

	2
	Технология художественной обработки материалов
	6
	152 /36
	
	72
	12
	
	60
	+
	
	7
	экз
	21
	Техническое творчество
	8
	188
	
	102
	20/6
	
	76
	+
	
	
	экз
	21

	3
	Техническое творчество
	8
	184 /36
	
	96
	18/6
	
	72
	+
	
	7
	экз
	21
	Эстетика быта
	5
	146
	
	66
	40
	
	26
	+
	
	
	экз
	21

	4
	Жизнестойкость и адаптивность: что придает сил детям и молодежи?*
	2,5
	40
	
	30
	18
	12/
	
	
	
	
	зач
	17
	Методика организации творческой  деятельности
	3
	60
	
	38
	12
	
	26
	+
	
	
	зач
	21

	5
	Практикум по решению физических задач
	6
	122
	
	72
	
	72/
	
	
	
	
	зач
	11
	Практикум по решению физических задач
	5
	100
	
	66
	
	66/
	
	
	
	
	зач
	11

	6
	Физическая электроника
	3
	96
	
	36
	12
	
	24
	
	
	
	экз
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* – Лекции читаются потоком с другими группами факультета

Начало I семестра      01.09.2016

Конец I семестра     29.01.2017

Экзаменационные сессии


Каникулы

Начало II семестра    13.02.2017

Конец II семестра    04.06.2017

Зимняя 
    09.01.2017-29.01.2017         

Зимние
30.01.2017-12.02.2017




     Весенняя  15.05.2017-04.06.2017 

 


       ГЭК


      05.06.2017-02.07.2017

  Декан факультета __________________ В.Н.Навныко



Начальник учебно-методического отдела ______________________ Н.Л.Силиванова

ПРАКТИКИ

	Название

практики
	Вид практики
	Количество

недель
	Сроки

проведения
	Кафедра, которая принимает участие в руководстве практикой
	Количество академических часов на практику студентам

(зачетных единиц)
	Форма контроля

	Педагогическая 
	Производственная 
	6
	12.09.2016-23.10.2016
	21, 11, 15, 18
	324
	дифференцированный зачет


ФАКУЛЬТАТИВЫ 
9 семестр   






 10 семестр      

	№ п/п
	Название факультатива
	Количество часов в неделю
	Всего часов на семестр 
	В том числе аудиторных
	из них
	Дисциплина кафедры
	Название 

факультатива
	Количество часов в неделю
	Всего часов на семестр 
	В том числе аудиторных
	из них
	Дисциплина кафедры

	
	
	
	
	
	Лекций 
	Практических/ семинаров
	Лабораторных
	
	
	
	
	
	Лекций 
	Практических/ семинаров
	Лабораторных
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Охрана труда в школе*
	2
	38
	22
	12
	
	10
	12


Разработан на основе учебного плана учреждения высшего образования по специальности 1-02 06 02-07 «Технология (технический труд). Физика». 

Регистрационный № 125 от 01.06.2012
